Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 23:33
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/switch-poe-tenda-teg2228p-24-410w-p-135740.html
SWITCH POE TENDA
TEG2228P-24-410W
Cena 1 320,99 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 61055
Kod producenta TEG2228P-24-410W
Kod EAN 6932849436945
Przepustowość urządzenia 56
Obsługa PoE (Power over Ethernet) Tak
Obsługa VLAN Nie
Rodzaj switcha Wewnętrzny
Rodzaj obudowy Rack / Desktop
Typ switcha Niezarządzalny
Porty SFP 2
Port konsoli Nie
Architektura switch Gigabit Ethernet
Porty FastEthernet 0
Ilość portów switcha 13-22
Przemysłowy Nie
Procesor (chipset) brak danych
Porty GigaEthernet 26
Liczba portów POE 24
Prędkość transmisji switch 41.7 Mpps
Liczba portów 28
Opis produktu
SWITCH POE TENDA TEG2228P-24-410W
Model: TEG2228P-24-410W
Najważniejsze cechy – Tenda TEG2228P-24-410W
wygenerowano w programie shopGold
Wydajność i stabilność: Zapewnia ciągłość pracy dzięki wysokiej przepustowości.
24 porty PoE: Umożliwiają jednoczesne zasilanie wielu urządzeń.
Maksymalna moc wyjściowa 410W: Wspiera różne typy urządzeń sieciowych.
Zarządzanie przez SNMP: Ułatwia kontrolę i monitorowanie sieci.
QoS dla optymalizacji ruchu: Dostosowuje priorytety dla aplikacji wymagających różnej przepustowości.
Bezpieczeństwo: Chroni przed atakami sieciowymi dzięki zaawansowanym funkcjom filtrowania.
Obsługa VLAN: Umożliwia separację ruchu wewnątrz sieci.
Wbudowane funkcje L2: Zwiększają elastyczność i kontrolę nad siecią.
Prosta konfiguracja: Intuicyjny interfejs ułatwia szybkie ustawienia.
Wsparcie Jumbo Frame: Zwiększa efektywność przetwarzania dużych danych.
Specyfikacja techniczna
Model TEG2228P-24-410W
Typ Zarządzalny przełącznik Gigabit z PoE i obsługą chmury
(CloudFi)
Standardy sieciowe IEEE 802.3, 802.3u, 802.3ab, 802.3af/at, 802.3x, 802.3z,
802.1p, 802.1q
Porty - 24 × 10/100/1000 Base-T (PoE + Data)
- 2 × 10/100/1000 Base-T (Data)
- 2 × 1000 Base-X SFP
Zasilanie PoE - Standard: IEEE 802.3af/at
- Moc maks. na port: 30W
- Moc całkowita: 370W
Zarządzanie - Tenda CloudFi (aplikacja i web UI)
- Lokalny interfejs web
Wydajność - Przepustowość: 56 Gbps
- Szybkość przesyłania: 41.7 Mpps
- Bufor: 4 MB
Funkcje zarządzania - QVLAN, VLAN transparentny
- DHCP Snooping, wykrywanie pętli
- Statystyki ruchu, kontrola przepustowości
- Timing PoE (planowanie zasilania)
Bezpieczeństwo - Ochrona przed pętlami
- Izolacja portów
- Bindowanie MAC
- Watchdog (24/7)
Zasilanie AC: 100–240V, 50/60Hz
Pobór mocy: <410W
Temperatura pracy 0°C – 45°C
Wymiary 440 × 240 × 44 mm (1U)
Montaż Rack 19", montaż ścienny lub desktopowy
Certyfikaty CE, FCC, RoHS
Dodatkowe informacje - 8K tabela adresów MAC
- Mirrorowanie portów
- Kontrola ruchu broadcast
- Automatyczne aktualizacje
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold